


Edição 2.951 | Ano 6
07 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PUBLICA ELETRONICA Nº 001/2024 - DUPLICAÇÃO AV N. SRª
DA CONCEIÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FFOQAVVB-OJP5RD92-JRAARPJ5-ZE7N3D7N
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA 
CNPJ 14.197.586/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº 001/2024, objetivando Contratação de empresa especializada para Execução de duplicação da 
Avenida Nossa Senhora da Conceição em Jacobina-BA, na forma de empreitada global (material e mão-de-obra), nos 
termos do Edital e seus Anexos, conforme Contrato de Repasse nº 934194/2022/MDR/CAIXA. Recebimento de 
propostas a partir do dia 07/06/2024 às 08:00hs, com início da sessão de disputa no dia 16/07/2024 as 09:00hs. O 
Edital estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos 
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jacobina/editais/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL 
Compras”). Quaisquer Informações complementares pelo tel. (74) 3621-2590, E-mail: 
conveniosjacobina@gmail.com. Jacobina 06 de junho de 2024. Anderson Andrade Nogueira/Presidente de comissão 
de licitação. 
 
 
 
 

Edição 2.951 | Ano 6
07 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃOCONCORRENCIA PUBLICA ELETRONICANº 001/2024 - DUPLICAÇÃOAVN. SRª
DACONCEIÇÃO

Certificação Digital: FFOQAVVB-OJP5RD92-JRAARPJ5-ZE7N3D7N
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PUBLICA ELETRONICA Nº 001/2024 - DUPLICAÇÃO AV N. SRª DA CONCEIÇÃO


		2024-06-07T00:10:31-0300




